
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-21-012822-a

Найменування замовника: КП "Житомирводоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03344065

Місцезнаходження замовника: 10005, Україна, Житомирська область, м. Житомир,
вул. Чуднівська, 120

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Дейнекіна, +380952834717,
deinekina@vodokanal.zt.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Будівництво водопровідної мережі від пр. Миру в м.
Житомирі до смт. Лісове (коригування)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Будівництво
водопровідної
мережі від пр. Миру
в м. Житомирі до
смт. Лісове
(коригування)

ДК 021:2015: 45230000-8
— Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

аванс в розмірі 30% від загальної
суми договору на протязі 3-х
банківських днів від дати реєстрації
договору

Аванс 3 Банківські 30



Iнша
подія

65% вартості робіт за цим договором
на протязі 14 календарних днів після
підписання акту приймання-передачі
об’єкта будівництва

Пiсляоплата 14 Календарні 65

Iнша
подія

5 % від загальної вартості виконаних
робіт сплачується Замовником за
спливом 180 календарних днів з
моменту підписання акту
приймання-передачі

Пiсляоплата 180 Календарні 5

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 774 262,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

87 742,62 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 лютого 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

43 871,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 лютого 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 березня 2024 15:48



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимоги та умови до забезпечення тендерної
пропозиції зазначаються відповідно до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і
Закону (далі — Вимоги), а саме: Гарантія надається
за формою (далі — Форма), наведеною в Додатку 7
та п. 2 розділу 3 Тендерної документації з
урахуванням умов, викладених в Тендерній
документації. Учасникам заборонено відступати від
форми гарантії. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 43871 грн. 00 коп. Вид забезпечення
тендерної пропозиції: електронна банківська
гарантія. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції учасника (банківської гарантії) має
дорівнювати або перевищувати 90 (дев'яносто) днів
із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

43871 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець процедури закупівлі не пізніше дати
укладення Договору про закупівлю надає
забезпечення виконання договору. Забезпечення
виконання договору: - 5 відсотків вартості договору;
- вид забезпечення виконання договору: електронна
банківська гарантія. Банківська гарантія повинна
діяти протягом всього строку дії договору про
закупівлю. Електронний документ повинен бути
складений із дотриманням вимог Закону України
«Про електронні документи та електронний
документообіг» і Закону України «Про електронні
довірчі послуги». Форма та зміст банківської гарантії
повинні відповідати вимогам Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями
в національній та іноземних валютах, затвердженого
Постановою Правління Національного Банку
України від 15.12.2004 № 639, зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 13.01.2005 за №
41/10321. Банківська Гарантія повинна бути
безвідкличною. Банківські реквізити замовника:
Назва Замовника: Комунальне підприємство
«Житомирводоканал» Житомирської міської ради
Місцезнаходження замовника: 10005, м. Житомир,
вул. Чуднівська, 120 Код ЄДРПОУ: 03344065 р/р №
UA543223130000026002000018677 в АТ
“Укрексімбанк” МФО 322313 Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: 1)
після виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
3) у випадках передбачених пунктом 21
Особливостей; 4) згідно з умовами, зазначеними в
договорі про закупівлю, але не пізніше ніж протягом
п’яти банківських днів з дня настання зазначених
обставин. Замовник не повертає забезпечення в разі
невиконання або неналежного виконання
Підрядником своїх зобов'язань по договору.
Банківська гарантія повинна діяти протягом всього
строку дії договору про закупівлю.


